

Avropa Parlamenti Azərbaycandan Zəfərin intiqamını alır

Erməni lobbisinin təsiri altında olan bu bədnam qurum
Qarabağın azadlığı gerçəkliyi ilə barışa bilmir

Erməni lobbisinin əlində alətə çevrilən, eyni zamanda qəbul etdiyi qərarlarla Hayastana hamilik edən Avropa Parlamenti Azərbaycana qarşı riyakarlığını davam etdirir. Diqqəti çəkən odur ki, artıq AP bütün əndazələri aşaraq hətta əvvəlki qərəzli mövqeyini də üstələyib. Belə ki, Vətən müharibəsinə qədər ölkəmizə münasibətdə qərəzli, qeyri-obyektiv qətnamələr qəbul edən bu qurum indi aşkar şəkildə Azərbaycana qarşı böhtan yolunu tutub.

Avropa Parlamenti Azərbaycanından Zəfərin intiqamını alır

Erməni lobbisinin təsiri altında olan bu bədnam qurum Qarabağın azadlığı gerçəkliyi ilə barışa bilmir

Əvvəli 1-ci səh.

AP-nin qətnamələri əhəmiyyəti və dəyəri olmayan adi kağız parçalarıdır

Reallıq ondan ibarətdir ki, Azərbaycan hər sahədə irəliləyişə nail olduqca, inkişaf etdikcə, regionda və dünyada söz sahibinə çevrildikcə AP Avropadakı erməni lobbisindən, Fransa kimi ölkələrin siyasi mərkəzlərindən gələn sifarişlər əsasında Azərbaycanı hədəf alan qətnamələr qəbul edib. Ölkəmizdə keçirilən mühüm beynəlxalq tədbirlər ərəfəsində, Azərbaycan global uğurlara imza atdığı vaxtlarda ermənipərəst siyasi mərkəzlərin təmsilçilərinin kürkünə birə düşüb və onların təlimatları əsasında AP də riyakarlıqından qalmayıb. Bu cür əməlləri ilə AP-nin özü də işğalçı Ermənistanı dəstəkləyən qaragüruh yuvasına çevrilib.

Əlbəttə ki, AP-nin hansısa dövlətin daxili işlərinə qarışmağa siyasi və mənəvi haqqı çatmır və bu mənada onun Azərbaycanla bağlı qəbul etdiyi qətnamələrin heç bir əhəmiyyəti yoxdur və bunlar dəyəri olmayan adi kağız parçalarıdır. Bu qurumun bütün məkrələrinə baxmayaraq, Azərbaycan öz yolu ilə qətiyyətlə addımlayıb və inamla da hədəflərinə çatıb, regionda və dünyada mövqelərini daha da möhkəmləndirib. Bu həmin AP-dir ki, bir vaxtlar "Cənub qaz dəhlizi" layihəsinə qarşı çıxmışdı. Lakin bu layihə reallaşdı və Azərbaycan istədiyini etdi. Zaman "Cənub qaz dəhlizi"nin Avropanın enerji təhlükəsizliyi üçün vacibliyini, Azərbaycanın Avropa üçün əhəmiyyətini sübut etdi.

Bunun davamı kimi, AP-nin azərbaycanofob, islamofob mövqeyinə rəğmən, keçən ilin iyul ayında Avropa Komissi-

yasının prezidenti Ursula fon der Lyayenin Bakıya səfəri zamanı Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında enerji sahəsində əməkdaşlığa dair anlaşma memorandumu, dekabrda isə Azərbaycan, Gürcüstan, Rumiya və Macarıstan arasında "yaşıl enerji" sahəsində strateji tərəfdaşlıq anlaşması imzalandı. Bütün bunlar göstərir ki, AP-nin qərəzli və böhtanlı fəaliyyəti Azərbaycanın qarşısını kəsə bilməz və ölkəmiz həm Avropa dövlətləri ilə, həm də Avropa İttifaqı ilə də qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığını davam etdirir.

Azərbaycan öz yolu ilə bundan sonra da qətiyyətlə irəliləyəcək

Erməni lobbisinin təsiri altında olan AP Qarabağın azadlığı gerçəyi ilə barışa bilmir. Ona görə də bu bədnam qurum ermənipərəst xislətinin göstəricisi kimi Azərbaycanın, guya, Ermənistanı hərbi təcavüz etməsi, Laçın yolunun, guya, "blokada"da olması kimi sərsəm iddialarla çıxış edir, gorbagor olmuş "Minsk qrupu", "status" kimi, ümumiyyətlə, gündəlikdən çıxmış məsələlərdən dəm vurur.

Azərbaycan Vətən müharibəsində qələbəsi ilə Qarabağ münəqişəsini birdəfəlik həll edib. Ona görə də 28 ilə yaxın bir müddətdə sülh danışıqlarında irəliləyişə doğru bir addım belə ata bilməyən Minsk qrupunun da fəaliyyətinə ehtiyac qalmayıb. Azərbaycan Vətən müharibəsindəki zəfəri ilə ermənilərin status iddialarına da son qoyub. Bu baxımdan AP-nin bunlarla bağlı sərəmsəmləmələri yalnız və yalnız regionda vəziyyətin daha da gərginləşdirilməsinə və sülhün əldə edilməsinə qarşı yönəlmiş məkrli cəhddir. Görünən odur ki, erməni lobbisi və maraqlı siyasi

dairələr regionda vəziyyətin normallaşdırılmasını istəmirlər. AP-ni idarə edənlər Azərbaycanın irəliləyişə apardığı sülh danışıqları prosesini ardıcıl və metodik surətdə pozmağa cəhd göstərirlər.

AP həm də Azərbaycana böhtan atmaq yolunu tutub. Çünki Azərbaycanın, guya, Ermənistanı hərbi təcavüz etməsi, Laçın yolunun, guya, "blokada"da olması ilə bağlı iddialar AP-nin böhtançılığını göstəricisidir.

Ümumiyyətlə, AP-nin bu mövqeyi Azərbaycanla Avropa İttifaqı arasında dinamik inkişaf edən qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq münasibətlərinin ruhuna ziddir. Eyni zamanda AP-nin bu davranışı Avropa İttifaqı Şurasının prezidenti Şarl Mişelin Cənubi Qafqazda sülhün, sabitliyin və təhlükəsizliyin təmin olunması istiqamətində nümayiş etdirdiyi söylərə ziddir.

AP-nin vaxtaşırı anti-Azərbaycan fəaliyyəti ölkəmizin ədalətli mövqeyinə təsir göstərmək, Azərbaycanı gözədən salmaq və Ermənistanın xeyrinə güzəştlər əldə etmək cəhdidir. Vətən müharibəsinə qədər Ermənistanın işğalçılığını görməzdən gələn "köhnə qitənin" bu riyakarlıq tribunası indi də şərə himayədarlıq edir, ədalətə qarşı çıxır. Erməni məkrinin yuvasına çevrilmiş bu korrupsiyalanmış qurumun əlindən ancaq belə riyakarlıqlar gələr. Əlbəttə ki, AP-nin bütün cəhdləri əbəsdir. Çünki onun indiyədək qəbul etdiyi qətnamələrin Azərbaycan üçün heç bir əhəmiyyəti yoxdur. Azərbaycan öz yolu ilə bundan sonra da qətiyyətlə irəliləyəcək və AP-nin hansı yol tutmasından asılı olmayaraq, Ermənistanı yeni reallıqların tələblərini yerinə yetirməyə məcbur edəcək.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"